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Elämän tarkoitus
kertovat vain, mitä joku muu on sanonut… Tai he 
kertovat sen, mitä muutkin yleisesti olettavat. Se mitä 
isäni sanoi elämän tarkoituksen olevan, mitä kirkkoni 
pappi sanoi sen olevan, mitä kouluni opettaja sanoi 
sen olevan, mitä ystäväni sanovat sen olevan.

Jos kysyisin mikä on syömisen tarkoitus, “Miksi 
me syömme?”, useimmat ihmiset vastaisivat yhdellä 
tai kahdella sanalla, “Tarvitsemme ravintoa!” Koska 
ravinto pitää yllä elämää… Jos kysyisin joltain, mik-
si he työskentelevät? He vastaisivat, että sen olevan 
pakollista, että voi pitää yllä omaa elämää, ja tarjota 
perheelle sen mitä he tarvitsevat. Jos kysyisin joltain 
miksi he nukkuvat, miksi he peseytyvät, pukeutuvat 
jne., he vastaisivat: “Niin ihmisten täytyy tehdä.” 
Voisimme jatkaa samaa linjaa sadoin eri kysymyksin, 
ja saada saman tai samanlaisen vastauksen keneltä 
tahansa, eri kielillä, missäpäin maailmaa tahansa, 
yksinkertaista! “Miksi kun kysymme kysymyksen ‘Mikä 
on elämän tarkoitus?’, saamme niin erilaisia vastauk-
sia?” Siksi, koska ihmiset on hämmentyneitä, he eivät 
tiedä oikeasti. He haparoivat pimeydessä. Ja sen sijaan 
että he sanoisivat “En tiedä,” he antavat mieluummin 
vastauksen, joka heidät on ohjelmoitu antamaan.

Mietitäänpä tätä. Onko tarkoituksemme maa-
ilmassa yksinkertaisesti syödä, nukkua, pukeutua, 
työskennellä, hankkia materiaa ja nauttia? Onko 
tarkoituksemme tämä? Miksi me olemme syntyneet? 
Mikä on olemassaolomme syy, ja mikä viisaus piilee 
ihmisen syntymisessä ja tässä suuressa universumissa? 
Mieti tätä kysymystä!

Jotkut ihmiset väittävät, että ei ole todisteita 
jumalallisesta alkuperästä, ei ole todisteita Jumalasta, 
ei ole todisteita että tämä universumi olisi syntynyt 
mistään jumalallisesta tarkoituksesta. On ihmisiä, jotka 
uskovat näin – ja he sanovat, että ehkä tämä maailma 
syntyi sattumalta. Suuri räjähdys, ja niin tämä koko 
suuri maailma kaikkine asioineen syntyi. Ja he väit-
tävät, että elämällä ei ole tiettyä tarkoitusta, ja että 
logiikalla tai tieteellä ei voi todistaa, että olemassa on 
Jumala tai jokin tarkoitus, tai että on jokin jumalallinen 
syy tämän maailman takana.

Tässä kohtaa haluaisin mainita Koraanista pari 
jaetta, jotka liittyvät tähän aiheeseen.

“Taivaan ja maan luomisessa ja yön ja päivän vai-
htelussa on merkkejä ymmärtäville, jotka muistavat 
Allahia seistessään, istuessaan ja maatessaan ja ajat-
televat taivaan ja maan luomista. Herramme, et Sinä 
ole luonut tätä turhaan. Ylistys Sinulle; varjele meitä 
tulen rangaistukselta!” [Koraani 3: 190-191]

Olen todella otettu saadessani puhutella 
sinua. Ja haluan sanoa, että tämä ei ole saarna… En 
ole mielestäni valmis saarnaamaan. Mutta tämä on 
tavallaan.. neuvo itselleni. Koska näen itseni istu-
massa näillä tuoleilla, jotka ovat edessäni. Vain pari 
päivää sitten, pari vuotta sitten, vain hetki sitten – Is-
tuin juuri siinä missä sinä olet nyt, huolimatta kansal-
lisuudesta – se ei merkitse mitään. Ihminen, joka ei 
tiennyt Islamista. Ja juuri tuohon tiettyyn aikaan, olin 
joku joka ei ymmärtänyt kunnolla… elämän tarkoitu-
sta!

Eli tällä esipuheella pyytäisin sinua miet-
timään mitä sinulle sanon, neuvona – ei saarnana. 
Tieto jonka haluan jakaa kanssasi, se saattaa vaikut-
taa hieman pitkältä. Kun mietit ihmisaivojen kapasi-
teettiä ja tiedon määrää jonka se voi säilöä ja tulkita 
– nämä muutamat tietosivut, olen varma etteivät ne
ole sinulle suureksi taakaksi.

On velvollisuuteni kertoa tämänpäiväisen 
keskustelumme aiheet – mikä on elämämme tarkoi-
tus? Ja myös kysyä kysymys - “Mitä tiedät Islamista?” 
Tarkoitan – Mitä sinä oikeasti tiedät Islamista? Ei sitä 
mitä olet kuullut siitä; eikä joidenkin muslimien teke-
miä tekoja, vaan – mitä sinä tiedät Islamista?

Olen otettu tästä tilaisuudesta, ja haluaisin 
aloittaa sanomalla että kaikilla teillä on yhtä suuri vel-
vollisuus… ja tuo velvollisuus on lukea tai kuunnella 
– avoimin sydämin ja avoimin mielin.

Maailmassa joka on täynnä ennakkoluuloja 
ja kulttuuriehdollistamista, on todella vaikea löytää 
ihmisiä, joilla on hetki aikaa miettiä. Miettiä elämää 
objektiivisesti, yrittää löytää totuutta tästä maailmas-
ta ja elämän oikeaa merkitystä. Valitettavasti kun 
kysymme useimmilta ihmisiltä tämän kysymyksen 
- “Mikä on elämämme tarkoitus?”, joka on melko 
perustavanlaatuinen ja tärkeä kysymys, he eivät kerro 
mitä he ovat päätelleet tarkastelemalla tai analyyt-
tisellä järkeilyllä. Useimmiten he yksinkertaisesti 
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 Yllä olevissa jakeissa Allah on mainittu meille 
hyvin selkeästi, ensin kiinnittämällä huomiomme 
meidän luomiseemme. Ihmiskehon eri asennot, 
ihmisten erilaiset asenteet. Hän kääntää huomiom-
me taivaaseen. Yön ja päivän vaihteluun. Taivaas-
een, tähtiin, tähtikuvioihin… Ja Hän sanoo meille, 
että Hän ei ole luonut tätä kaikkea mitään turhan-
päiväistä tarkoitusta varten! Kun näet sen suunnit-
telun, tiedät sen olevan todella voimakas ja todella 
tarkka. Ja jotain todella voimakasta ja todella tark-
kaa on omien laskelmiemme ja mielikuvituksemme 
takana – se ei voi olla turhanpäiväistä. Sitä ei voi 
vain heittää yhteen.

 Esimerkiksi, jos otat kymmenen marmori-
kuulaa, ja numeroit ne yhdestä kymmenneen. Ja 
kaikki ovat erivärisiä. Laitat ne pussiin, ja ravistat 
sitä. Sulje sitten silmäsi, kurota kätesi pussiin, ja 
sanon sinulle: “Ota käteesi maarmorikuula numero 
yksi. Ota seuraavaksi marmorikuula numero kaksi. 
Ja sitten numero kolme, järjestyksessä.” Mikä on 
mahdollisuus, että otat nuo marmorikuulat järj-
estyksessä? Tiedätkö, mitkä mahdollisuutesi ovat? 
Kaksikymmentäkuusimiljoonaa suhteessa yhteen! 
Eli mitkä ovat mahdollisuudet, että Taivas ja Maa 
on nakattu yhteen isossa räjähdyksessä, ja että ne 
ovat järjestäytyneet kuten ne ovat? Mitkä ovat sen 
mahdollisuudet?

 Rakkaat arvoisat vieraani – meidän täytyy 
kysyä itseltämme vielä yksi kysymys… Kun näet 
sillan, rakennuksen, tai auton – ajattelet automaat-
tisesti henkilöä tai yritystä, joka sen on rakentanut. 
Kun näet lentokoneen, raketin, satelliitin, tai ison 
laivan – mietit myös, kuinka uskomaton kulkuväline 
se on. Kun näet ydinvoimalan, avaruusaseman 
kiertoradalla, tai kansainvälisen lentokentän kaike-
lla mahdollisella varustettuna, ja mietit myös mui-
ta rakenteita joita täällä on, tässä maassa – sinun 
täytyy olla vaikuttunut kaikesta insinöörintaidosta, 
jota siihen on tarvittu.

 Kuitenkin nämä ovat vain asioita, joita 
ihmiset ovat valmistaneet. Entäpä ihmiskeho ja sen 

massiivinen ja monimutkainen hallintajärjestelmä? 
Ajattele sitä! Ajattele aivoja – kuinka ne ajattelevat, 
kuinka ne toimivat, kuinka ne analysoivat, säilövät 
informaatiota, noutavat informaatiota, hävittää ja kat-
egorioi tietoa sekunnin miljoonasosissa! Aivot tekevät 
kaikkea tätä jatkuvasti. Ajattele aivoja hetki. Nämä 
ovat aivot, jotka tekivät auton, avaruusaluksen, laivat 
ja niin edespäin. Ajattele aivoja, jotka tekivät ne. 
Ajattele sydäntä, kuinka se pumppaa jatkuvasti kuusi- 
tai seitsemänkymmentä vuotta – ottaen ja vapauttaen 
verta koko vartaloon, ja pitää tätä tarkasti yllä koko 
henkilön elämän ajan. Ajattele sitä! Ajattele munuai-
sia – mikä on niiden tehtävä? Kehoa puhdistava 
laitos, joka suorittaa satoja kemiallisia analyysejä sa-
manaikaisesti, sekä kontrolloi myrkkyjen määrää ver-
essä. Se tekee tämän automaattisesti. Ajattele silmiäsi 
– ihmiskamera, joka säätelee tarkkuutta, tulkitsee, 
arvioi ja näyttää värit automaattisesti. Luonnollinen 
vastaanotto ja säätö valolle ja etäisyydelle – kaikki 
automaattista. Ajattele sitä – kuka loi sen? Kuka hal-
litsee sitä? Kuka suunnitteli sen? Ja kuka säätelee sitä? 
Ihmiset itse? Ei… ei tietenkään.

 Entäpä universumi? Ajattele tätä. Maa on 
yksi planeetta aurinkokunnassamme. Ja aurinkokun-
tamme on vain yksi Linnunradan aurinkokunnista. 
Ja Linnunrata on vain yksi tähdistö galaksissa. Ja on 
miljoonia galakseja, kuten Linnunrata. Ajattele sitä. Ja 
ne ovat kaikki järjestyksessä. Ne ovat kaikki täsmäl-
lisiä. Ne eivät törmää toisiinsa; ne eivät ole ristiriidas-
sa toistensa kanssa. Ne uivat kiertoradallaan, joka on 
asetettu niitä varten. Ovatko ihmiset järjestäneet sen 
liikkeen? Ja pitävätkö ihmiset yllä tätä täsmällisyyttä? 
Ei, ei tietenkään.

  Ajattele valtameriä, kaloja, hyönteisiä, lintuja, 
kasveja ja bakteereita, kemiallisia elementtejä joita ei 
ole löydetty ja joita ei voi huomata edes kehittyneim-
milläkään instrumenteilla. Kuitenkin jokaisella niistä 
ovat lakinsa, joita ne noudattavat. Tämä kaikki syn-
kronisaatio, tasapaino, harmonia, vaihtelu, suunnit-
telu, ylläpito, toiminta ja ääretön numerointi – onko 
kaikki tämä sattumaa? Ja myös, toimivatko nämä asi-
at ikuisesti ja täydellisesti sattumalta? Ja lisääntyvätkö 
ne ja pitävät itseään yllä sattumalta? Ei, tietenkään 
eivät.

 Tällaisen uskominen olisi epäloogista ja 
hömöä. Ja jokatapauksessa se päätyisi siihen tosia-
siaan, että tällainen on täysin ihmisen kykyjen ulot-
tumattomissa. Siitä olemme kaikki samaa mieltä. 
Olemassa olo on kaikkivoivan voiman ansiota ja 
hyväntahtoisuutta – Jumalan. Jumala loi kaiken 
tämän, ja on velvollinen pitämään kaikkea tätä yllä. 
Siksi Jumala on ainut, joka ansaitsee ylistystä ja kiitol-
lisuutta.

 Jos antaisin teille jokaiselle satasen, ilman 
syytä, tänne tulemisesta, sanoisitte vähintään “Kii-
tos.” Mutta entä kuitenkin silmäsi, munuaisesi, aivosi, 
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elämäsi, hengityksesi, lapsesi? Mitä niistä? Kuka antoi 
ne sinulle? Eikö Hän ole kiitoksen ja ylistyksen arvoin-
en? Eikö hän ole palvontasi ja tunnustuksesi arvoin-
en? Veljeni ja siskoni, pähkinänkuoressa se on tämän 
elämän tarkoitus ja tavoite.

Allah sanoo Koraanissa:

“Olen luonut henkiolennot ja ihmiset vain palvele-
maan Itseäni.” (Koraani 51: 56)

 Näin Kaikkivoipa Jumala sanoi. Eli elämämme 
tarkoitus on tunnustaa Luojaa ja olla kiitollinen Luo-
jalle. Palvoa Luojaa. Antautumaan Luojalle, ja tottele-
maan lakeja, jotka Hän on määritellyt meitä varten. 
Pähkinänkuoressa, se tarkoittaa palvomista. Tämä on 
elämämme tarkoitus. Ja mitä ikinä teemmekin tuon 
palvomisen aikana – syöminen, juominen, pukeu-
tuminen, työskenteleminen, nautinnot elämän ja 
kuoleman välillä -  kaikki ne ovat vain seurauksia. 
Meidät on luotu palvomaan – se on elämämme tar-
koitus. Minä uskon, että jopa joku joka on tieteellinen 
tai analyyttinen, on samaa mieltä tämän tarkoituksen 
kanssa. Heillä saattaa olla toinen tarkoitus elämälleen, 
mutta se on jotain, joka heidän täytyy käsitellä heidän 
itsensä ja Kaikkivoivan Jumalan välillä.

 Seuraavaksi toiseen aiheeseemme. Mitä sinä 
tiedät Islamista? Ei se mitä olet kuullut Islamista. Ei se 
mitä olet nähnyt Muslimien tekevän, koska Islamin 
ja Muslimien välillä on ero. Aivan kuten miehen ja 
isän välillä on ero. Mies jolla on lapsia – hän on isä, 
mutta isänä oleminen on velvollisuus. Jos mies ei täytä 
velvollisuuksiaan, hän ei välttämättä ole hyvä isä. 
Islam on sääntö ja määräys. Jos Muslimi ei täytä näitä 
sääntöjä ja määräyksiä, hän ei ole hyvä Muslimi. Eli et 
voi verrata Islamia Muslimeihin.

 Kuulemme termit “Islam” ja “Muslimit” melko 
usein. Ja me luemme Islamista ja Muslimeista aika-
kauslehdistä ja yliopistojen ja korkeakoulujen oppikir-
joista. Me kuulemme ja näemme paljon epätarkkaa, 

harhaanjohtavaa ja tarkoituksellisesti väärää tietoa 
median kautta. Ja minun täytyy myöntää, että osa 
tästä harhaanjohtavasta ja väärin esitetystä tiedos-
ta on peräisin Muslimeilta itseltään. Kuitenkin joka 
viides henkilö maailman noin viidestä miljardista 
ihmisestä on Muslimi! Tämä on tilasto jonka voit 
tarkistaa tietokirjasta, tai vuosikirjasta, tai jostain 
muusta lähteestä jota haluat lukea. Miten voi olla, 
että jos joka viides ihminen tässä maailmassa on 
Muslimi, että emme tiedä jotain Islamista? Tosia-
sioita Islamista. Jos kertoisin sinulle, että joka viides 
ihminen tässä maailmassa on kiinalainen, joka on 
totta – maailmassa on miljardi kiinalaista, joka viides 
ihminen on kiinalainen! Tiedämme maantieteellisiä, 
yhteiskunnallisia, taloudellisia, poliittisia, historiallisia 
asioita Kiinasta ja kiinalaisista! Miten siis emme tiedä 
Islamista?

 Mikä on se, joka liittää yhteen niin monta 
erilaista kansakuntaa, ja tämän universaalin raken-
teen yleiseksi toverillisuudeksi? Mikä tekee veljestä 
tai siskosta Jemenissä minun veljeni tai siskoni, ja 
minä olen kotoisin Amerikasta. Ja mikä tekee tämän 
veljen Eritreasta minun veljekseni tai siskokseni. Ja 
toisen veljen Indonesiasta minun veljekseni. Ja Afri-
kasta minun veljekseni. Ja toisen Thaimaasta minun 
veljekseni. Ja Italiasta, Kreikasta, Puolasta, Itävallas-
ta, Kolumbiasta, Boliviasta, Costa Ricasta, Kiinasta, 
Espanjasta, Venäjältä, ja niin edespäin… Mikä tekee 
heistä minun veljiä tai siskoja!? Me olemme erilai-
sista kulttuureista ja meillä on erilaiset psykologiset 
taustat! Mikä Islamissa automaattisesti hyväksyy 
meidät ja liittää meidät yhteen kuin veljekset? Mit-
kä ovat tämän väärinymmärretyn elämätavan tarkat 
piirteet, johon liittyy suuri osa ihmisyyttä?

 Yritän tarjota sinulle joitain faktoja. Mutta 
lisäksi, kuten olen maininnut aikaisemmin, sinun on 
ehdottomasti oltava avoin mieleltäsi ja sydämeltä-
si – koska, jos kääntäisin lasin ylösalaisin ja kaataisin 
vettä, en ikinä saisi vesilasillista. Sen pitää olla oikein 
päin. Faktat itsessään eivät johda ymmärtämiseen, 
mutta siedettävyyden, kunnianhimoon ja kykyyn 
arvostaa ja hyväksyä totuus, kun kuulet sen.

 Sana “Islam” tarkoittaa antautumista, alis-
tumista ja tottelevaisuutta. Antautumista, alistumista 
ja tottelevaisuutta Kaikkivaltiaan Jumalan laeille. Voit 
sanoa “Allah”. Voit sanoa “Luoja”. Voit sanoa “Ylin 
Jumala”, “Ylin voima”, “Kaikkietietävä”. Kaikki nämä 
ovat hänen nimiään. Muslimit käyttävät Jumalan ara-
biankielistä nimeä Allah, koska arabian kielessä ei ole 
muuta ilmaisua. Sanaa Allah ei voi käyttää mihinkään 
luotuun asiaan. Muut sanat joita ihmiset käyttävät 
Kaikkivaltiaasta, voi myös soveltaa luotuisin asioihin. 
Esimerkiksi “kaikkivaltainen dollari”. “Voi, rakastan 
vaimoani, hän on huippu!” Tai “Hän on mahta-
vin.” Ei, ei, ei, ei… Mutta sanaa “Allah” voi käyttää 
vain tarkoittamaan Yhtä joka loi kaiken tämän, jota 
olemme aikaisemmin kuvailleet. Eli tästä eteenpäin 
aion käyttää sanaa “Allah”, ja tiedät kenestä puhun.
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 Sana “Islam” on johdettu sanasta “Salama” - se 
tarkoittaa olla rauhasssa. Siksi Muslimi on henkilö, 
joka antautuu, alistuu ja tottelee Kaikkivaltiaan Jum-
alan lakeja. 

 Ja saa tämän alistumisen kautta rauhan ja 
tyyneyden. Voimme välittömästi nähdä, että tällaisel-
la määritelmällä arabiankielinen sana “Islam” kuvaa 
kaikkien Kaikkivoivan Jumalan hyvintunnettujen ja 
arvostettujen profeettojen ja lähettiläiden tapoja 
ja käyttäytymistä… Heihin kuuluu Aadam, Nooa, 
Aabraham, Mooses, Daavid, Solomon, Iisak, Ismael, 
Jaakob, Johannes Kastaja, Suleiman, Jeesus Marian 
poika, ja Muhammed (asettakoon Allah rauhan heidän 
muistolleen.) Kaikki nämä miehet, nämä profeetat ja 
lähettilään, ovat tulleet samasta Kaikkivaltiaasta Jum-
alasta, samasta  viestistä, samassa siirtymässä, ja he 
kaikki sanovat yhden asian – tottele Jumalaa! Palvo 
kaikkivaltiasta Jumalaa ja täytä elämän tarkoitus, ja tee 
hyviä tekoja, ja sinut palkitaan seuraavalla elämällä. Se 
on kaikki mitä he sanoivat! Älä tee enempää! Se on 
kaikki mitä he sanoivat, huolimatta kielestä ja ajasta, ja 
mistä he tulivat – Se on kaikki, mitä he sanoivat.

 Jos luet pyhiä kirjoituksia tarkasti, ilman omaa 
tulkintaa tai jonkun muun lisäyksiä tai muutoksia – 
huomaat, että tämä on noiden kaikkien profeettojen, 
jotka ovat toisensa vahvistaneet, yksinkertainen viesti. 
Kukaan noista profeetoista ei ikinä sanonut “Minä olen 
Jumala – palvo minua.” Et löydä sellaista yhdestäkään 
pyhästä kirjasta joita sinulla on – et raamatusta, Too-
rasta, Uudesta testamentista, Psalmeista – et löydä 
sellaista mistään kirjasta. Et löydä sellaista yhdenkään 
profeetan puheesta. Mene tänään kotiin ja selaile 
kaikkia raamattusi sivuja, ja takaan sinulle – et löydä 

sitä kertaakaan. Mistään! Eli mistä tämä on peräisin? 
Se on jotain, mitä sinun täytyy tutkia.

 Voimme helposti nähdä tuon määritelmän 
arabiankielinen sana kuvaa kaikkia profeettoja. He 
kaikki tulivat ja alistivat itsensä Jumalalle; antautuivat 
Jumalalle; kutsuivat ihmisiä Jumalan tykö; ja pyysivät 
ja vaativat ihmisiä tekemään oikeudenmukaisia tekoja. 
Mooseksen Kymmenen Käskyä – mitä se on? Aabra-
hamin puhe – mitä se on? Daavidin psalmit – mitä ne 
ovat? Saarnauskirja – mitä siinä sanotaan? Evankeliumi 
Jeesus Kristuksesta – mitä hän sanoi? Mitä Johannes 
Kastaja sanoi? Mitä Iisak ja Ismael sanoivat? Mitä Mu-
hammed sanoi? Ei mitään muuta!

 “Eikä heille annettu muuta käskyä kuin palvella 
Jumalaa, olla kuuliaisia yksin Hänelle, vilpittöminä 
suorittaa rukoukset ja uhrata säädetyt almut, sillä 
tämä on oikea usko ” [Koraani 98:5]

 

   

 

 Näin Allah sanoi. Ja heille ei määrätty muuta 
kuin palvoa Allahia, olla vilpitön Häntä kohtaan. Ja 
tämä on käsky, tämä oli alkuperäinen viesti.

 Ja samoin on myös sopivaa pitää sekä pro-
feettoja ja sanansaattajia Muslimeina, koska mikä 
on “Muslimi”? Älä ajattele arabialaista termistöä, älä 
ajattele kuinka puhuttelemme heitä – Älä ajatttele 
Mekkaa, tai Saudi-Arabiaa tai Egyptiä. Ei! Ajattele mitä 
sana “Muslimi” tarkoittaa. “Hän joka antaa itsensä 
Kaikkivaltiaalle Jumalalle, ja tottelee Kaikkivaltiaan 
Jumalan lakeja,” niin luonnollisesti kuin sanottuna –
kaikki mikä antautuu Kaikkivaltiaan Jumalan laille, on 
Muslimi!

 Eli, kun lapsi tulee äitinsä kohdusta ulos Jum-
alan määräämällä hetkellä – Mikä se on? Se on Mus-
limi. Kun Aurinko kiertää kiertoratansa ympäri – mikä 
se on? Se on Muslimi! Kun Kuu kiertää Auringon 
ympäri – mikä se on? Se on Muslimi! Painovoiman laki 
– mikä se on? Se on Muslimilaki! Kaikki joka alistuu 
Kaikkivaltiaalle Jumalalle on Muslimi! Siksi, kun ha-
luamme totella Kaikkivaltiasta Jumalaa, me olemme 
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Muslimeita! Jeesus Kristus oli Muslimi. Hänen siunattu 
äitinsä oli Muslimi. Aabraham oli Muslimi. Mooses oli 
Muslimi. Kaikki profeetat olivat Muslimeita! Mutta he 
tulivat kansansa pariin, ja puhuivat eri kielillä. Profeet-
ta Muhammed (RAUHA HÄNELLE) puhui arabiaa. Ja 
siksi, arabian kielessä se, joka alistuu ja antautuu on 
Muslimi. Jokainen Kaikkivaltiaan Jumalan profeetta ja 
sanansaattaja vei samaa ja perustavanlaatuista viestiä 
- “Palvo Kaikkivaltiasta Jumalaa ja ole vilpitön Häntä 
kohtaan.” Kun tutkimme kaikkien hyvintunnettujen 
profeettojen viestejä, päädymme helposti tähän fakta-
an.

 Konflikti on tulos vääristä julistuksista, valheista 
ja liioitteluista, väitettyjen kirjoittajien, historioitsi-
oiden, tutkijoiden ja yksilöiden personoiduista tulkin-
noista. Esimerkiksi, annahan kun osoitan sinulle jotain, 
jonka olet saattanut jo huomata. Kristittynä huomasin 
sen ennen kuin tulin Muslimiksi ja… en ymmärtänyt 
sitä. Miksi Vanhassa Testamentissa kauttaaltaan viitata-
an aina yhteen Jumalaan – Universumin Isäntään ja 
Luojaan ja Kuninkaaseen. Ja ensimmäisessä käskyssä 
joka Moosekselle annettiin, Hän ei antanut kenenkään 
palvoa jumalankuvia; tai kumartaa ketään Taivaassa, 
tai Maassa, tai meressä – Hän ei ikinä sallinut sitä. 
Kaikki profeetat sanoivat, että on vain yksi Jumala. 
Tätä toistellaan läpi Vanhan Testamentin uudestaan ja 
uudestaan. Ja sitten, ihan yhtäkkiä, saamme neljä to-
distusta – neljä evankeliumia, joilla on nimet Matteus, 
Markus, Luukas ja Johannes. Matteus kuka? Markus 
kuka? Luukas kuka? Johannes kuka?

 Neljä eri evankeliumia, jotka ovat kirjoitettu 
48 vuoden välein toisistaan. Ja kukaan näistä mie-
histä, jotka eivät tehneet yhteistyötä toistensa kanssa, 
kukaan heistä ei kirjoittanut sukunimeään. Jos antai-
sin sinulle tämän kuun palkaksi shekin ja kirjoittaisin 
siihen etunimeni ja käskisin viedä sen pankkiin – 
hyväksyisitkö sellaisen shekin? Ei, et hyväksyisi… Jos 
poliisi pysäyttäisi sinut ja pyytäisi henkilöllisyystodistu-
sta tai passia ja sinulla olisi vain etunimesi, kelpaisisiko 
se hänelle? Saisitko passia etunimelläsi? Antoivatko äi-
tisi ja isäsi sinulle vain yhden nimen? Missä maailman 
historiassa hyväksytään yksi nimi todisteeksi, missä? Ei 
missään! Paitsi Uudessa Testamentissa.

 Ja kuinka voit perustaa uskosi neljään evanke-
liumiin, jotka on kirjoittanut neljä miestä, jotka eivät 
näemmä tienneet omia sukunimiään? Sitten, noiden 
neljän evankeliumin jälkeen on viisitoista kirjaa lisää, 
jotka on kirjoittanut mies joka oli luopio ja joka tappoi 
Kristityt, kidutti Kristittyjä ja sitten sanoi, että hän näki 
Jeesuksen näyssä. Ja hänestä tuli Jeesuksen apostoli. 
Mitä jos kertoisin että Hitler, sen jälkeen kun hän oli 
tappanut kaikki juutalaiset, päätti itse haluavansa tulla 
pelastetuksi. Ja että hän tapasi Kristuksen tai Moosek-
sen polullaan ja hänestä tuli juutalainen. Ja hän kirjoit-
ti viisitoista kirjaa ja lisäni ne Tooraan – olisiko tämä 
juutalaisten mielestä hyväksyttävää? Ei, et hyväksyisi 
sitä. Joten kuinka neljä kirjaa, sukunimettömien mi-
esten kirjoittamana, ja viisitoista muuta kirjaa muun 

miehen kirjoittamana – ja tämä on ensimmäinen 
kerta kun Jumala puhuu miehelle, ja ensimmäinen 
kerta kun Jumala sanotaan kolmesti, ja ensimmäinen 
kerta kun Jumalalle annetaan poika – kuinka Kristityt 
hyväksyvät tämän? Kuinka? Mieti sitä! Emme väitä 
muuta. Annan vain sinulle jotain ajateltavaa.

 Profeetta Muhammedin (RAUHA HÄNELLE) 
tulo ei tuonut uutta uskontoa tai elämäntapaa kuten 
jotkut henkilöt uhkaavasti väittävät. Vastakohtaisesti, 
profeetta (RAUHA HÄNELLE) vahvisti kaikkien aikai-
sempien profeettojen ja lähettiläiden elämän ja vies-
tin. Sekä henkilökohtaisella opastuksellaan ja pyhillä 
ilmestyksillään, jotka hän sai Kaikkivaltiaalta. Pyhä 
kirjoitus jonka Muhammed (RAUHA HÄNELLE) toi, on 
nimeltään Koraani. Se tarkoittaa “se mikä on lausuttu”. 
Koska Muhammed (RAUHA HÄNELLE) ei kirjoittanut 
Koraania. Hän ei ollut Koraanin kirjoittaja. Kukaan ei 
tullut ja auttanut häntä kirjoittamaan Koraania. Eikä 
kukaan tehnyt yhteistyötä hänen kanssaan. Enkeli 
Gabriel lausui sanat hänelle! Ja Kaikkivaltias Jumala 
teki hänen sydämestään vastaanottavan sille. Profeetta 
Muhammedin (RAUHA HÄNELLE) sydän oli vasta-
anottava ilmestyksille ja meillä on tämä Koraani joka 
on säilytetty ennallaan vuosia ilman muutosta. Onko 
maailmassa mitään muuta kirjaa jonka tiedät säilyneen 
sellaisena kuin se oli, ilman muutoksia? Ei kirjaa… 
Vain Koraani.

 Älä usko vain sanaani! Mene kirjastoon ja lue 
Encyclopedia Britannicaa, tai  World Encyclopediaa, 
tai Encyclopedia Americanaa, tai mitä tahansa muu-
ta maailman tietosanakirjaa joka ei ollut Muslimien 
kirjoittama. Lue mitä se sanoo Islamista, Koraanista ja 
Muhammedista (RAUHA HÄNELLE). Lue mitä ei-Mus-
limit sanovat Koraanista, Islamista ja Muhammedista 
(RAUHA HÄNELLE). Sitten hyväksyt, että se mitä sa-
non, on yleismaailmallisesti dokumentoitua ja selvää! 
Että Muhammed (RAUHA HÄNELLE) on syvällisin 
yksilö ihmisyyden historiassa. Lue mitä he sanovat. 
Että Koraani on ihmeellisin ja syvällisin kirjallisuuden 
kappale kronikkojen historiassa! Lue mitä he sanovat. 
Että Islaminen tapa elää on luokiteltua ja niin täsmäl-
listä ja dynaamista! …Se ei ole koskaan muuttunut.

 Pyhä kirjoitus, jonka Muhammed (RAUHA 
HÄNELLE) vastaanotti, on nimeltään ‘Koraani’. Ja 
myös jokainen profeetta ja lähettiläinen vastaanotti 
kirjoituksen. Koraanissa nämä profeetat, heidän kir-
joituksensa, heidän tarinansa ja heidän tehtävänsä 
periaatteet on mainittu perusteellisilla yksityiskohdil-
la. Tapasiko Muhammed (RAUHA HÄNELLE) heitä, 
puhuiko tai söikö hän heidän kanssaan ja tekikö 
hän heidän kanssaan yhteistyötä kirjoittaakseen 
heidän elämänkertansa? Ei, ei tietenkään. Koraanis-
sa Muhammed (RAUHA HÄNELLE) rinnastetaan 
Kaikkivaltiaan Jumalan lähettilääksi ja aikaisempien 
profeettojen sinetiksi – joka on raja hänen roolilleen 
ihmisolentona.
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“Muhammed ei ole kenenkään miehenne isä, vaan 
Hän on Jumalan lähettiläinen ja profeettojen sinetti: 
ja Allah on kaikkitietävä.” [Koraani 33:40]

 Muslimit eivät palvo Muhammedia, emme ole 
‘Muhammisteja.’ Meillä ei ole oikeutta muuttaa nimeä 
‘Muhammed’ ja sanoa olevamme ‘Muhammisteja.’ Ei, 
ihmiset, jotka seurasivat Moosesta, eivät olleet ‘Moos-
esteja.’ Ihmiset, jotka seurasivat Jaakobia, eivät olleet 
‘Jaakobisteja.’ Tai ihmiset, jotka seurasivat Aabra-
hamia, eivät olleet ‘Aabrahamisteja.’ Tai ‘Daavidseja.’ 
Ei, ei, ei. Joten miksi ihmiset kutsuvat itseään ‘Kris-
tityiksi?’ Kristus ei kutsunut itseään ‘Kristityksi,’ joten 
miksi ihmiset kutsuvat itseään ‘Kristityiksi’?

 Jeesus Kristus (RH) sanoi, että mitä tahansa 
hän vastaanotti Kaikkivaltiaalta Jumalalta, oli Jumalan 
sana, ja mitä hän kuuli oli mitä hän sanoi! Sen hän 
teki! Joten miksi ihmiset kutsuvat itseään ‘Kristityiksi?’ 
Meidän pitää olla Kristuksen tapaisia! Ja millainen Kris-
tus oli? Hän oli Kaikkivaltiaan Jumalan palvelija; joten 
meidän pitäisi olla Kaikkivaltiaan Jumalan palvelijoita, 
siinä kaikki!

 Kuten viimeinen kirjoitus ja pyhä ilmestys, 
Koraani tekee kaikesta hyvin selkeää ja ytimekäs totea-
mus, 

‘‘Tänä päivänä Minä olen saattanut täydelliseksi 
teidän uskontonne ja sallinut mielisuosioni ylenpalt-
tisesti tulla teidän osaksenne, olen armossani anta-
nut Islamin teidän uskonnoksenne.” [Koraani 5:3]. 

 Joten Koraanista sana ‘Islam’ tulee. Koska silloin 
kuin rakennus on valmis, sanot sitä ‘taloksi’. Kun auto 
on kokoamislinjalla, se ei ole ‘auto’ – se on kokoam-
isprosessissa! Kun se on valmistunut, se on sertifioitu, 
se on testiajettu – nyt se on ‘auto’. Kun Islam valmistui 
ilmestyksenä, kirjana, profeetta Muhammedin (RAU-
HA HÄNELLE) esimerkkinä, siitä tuli ‘Islam’. Siitä tuli 
täysin uusi elämäntapa.

 Joten, sana on se joka on uusi… Mutta ei 
harjoittaminen… ei profeetta.. ei Jumalan järjestys… 
ei uusi Jumala.. ei uusi ilmestys… vain nimi, Islam. 
Ja kuten sanoin aikaisemmin, ketkä olivat kaikki ne 
profeetat? He olivat kaikki Muslimeja. Toinen mie-
lessä pidettävä ero on, että Muhammed (RH), toisin 
kuin edeltäjänsä – hän ei tullut arabeille tai omille 
ihmisilleen yksinomaan. Ei.. Joten, Islam ei ole arabien 
uskonto. Vaikka profeetta Muhammed, Abdullahin 
poika, syntyi Mekassa, kaupungissa Arabian niemi-
maalla, ja oli arabilainen syntyessään, hän ei tuonut 
Islamia vain arabeille. Hän toi Islamin kaikille.

 Vaikka Koraani julkaistiin arabian kielellä, 
se kumoaa kaikki taipumukset tai väitteet, että Mu-
hammedin viesti olisi rajoitettu tai tarkoitettu vain 
arabeille. Pyhässä Koraanissa Allah sanoo,

“Ja olemme lähettäneet sinut, oi Muhammed, vain 
armona maailman kansoille” [Koraani 21:107]

Profeetta Muhammed (rauha hänelle) sanoi:

Koko ihmiskunta on lähtöisin Aatamista ja Eevasta, 
arabi ei ole ei-arabia ylempänä, tai ei-arabi ei ole 
arabia ylempänä; myöskään valkoinen ei ole mustaa 
ylempänä eikä musta ole valkoista ylempänä, paitsi 
hurkaudella ja hyvillä teoilla.

 Siispä Muhammed (RH) on lopullisuus ja 
häntä edeltävien suurien profeettojen ja lähettiläiden 
kruunu. Useimmat ihmiset – he eivät yksinkertaisesti 
tiedä tätä.

 Ja koska viittaan Koraaniin tukeakseni es-
itelmääni, kerron taustatietoja Koraanista itsestään. En-
sinnäkin, Koraani väittää, että se on pyhän ilmestyksen 
tuote. Että se lähetettiin alas Muhammedille Kaikkival-
tiaalta Jumalalta inspiraatioksi.

Allah sanoo, “Ei hän myöskään puhu omasta tahdo-
staan.”

“Tämä on totisesti Jumalan ilmoitus, joka on hänelle 
ilmaistu” [Koraani 53:3-4]

Muhammed ei puhu itsensä takia, omista ideoistaan, 
omasta tavoitteestaan, tai omista tunteistaan. Mutta, 
tämä on ilmestys, joka on ilmestynyt hänelle! Tämä 
on Allahin toteamus. Joten, jos haluan vakuuttaa sinut 
Koraanin aitoudesta, minun pitää todistaa se – en-
simmäiseksi, Muhammedin oli mahdotonta valmistaa 
tällainen kirja. Toiseksi, minun täytyy todistaa, että 
kenenkään ihmisen oli yhtä mahdotonta luoda sitä. 
Miettikäämme tätä.

Koraani toteaa, “Sitten sijoitimme elon siemenen 
varmaan suojaan”  [Koraani 23:13]

“Luonut ihmisen hyytyneestä verestä.” [96:2]
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 Kuinka profeetta Muhammed (rh) tiesi, että 
alkio syntyy hyytymästä, joka roikkuu ja pitää kiinni 
äidin kohdun seinämästä? Oliko hänellä teleskooppi? 
Oliko hänellä kystoskooppi? Oliko hänellä jonkinlain-
en röntgennäkö? Kuinka hän sai tämän tiedon, joka on 
saatu selville 47 vuotta sitten?

 Samaten, kuinka hän tiesi, että merien välissä 
on muuri suolaisen ja makean veden erottelemiseksi? 
“Juuri Hän pitää erillään kahdenlaiset vedet. Toin-
en on makea, janoisia virkistävä vesi, toinen taas 
suolainen ja katkera, ja kummankin välille Hän on 
asettanut aitauksen ja ylitsepääsemättömän esteen.” 
[Koraani 25:53]

Kuinka hän tiesi tämän?

“Ja juuri Hän on luonut yön ja päivän sekä aurin-
gon ja kuun; kaikki kulkevat määrättyä rataansa.” 
[Koraani 21:33]

 Kuinka hän tiesi, että aurinko ja kuu sekä 
planeetat kiertävät kiertorataansa joka niille on 
määrätty? Kuinka hän tiesi tämän? Ja niin edelleen ja 
edelleen – kuinka hän tiesi nämä asiat? Nämä asiat on 
saatu selville juuri 25 tai 30 vuotta sitten. Teknologia 
ja tiede, sivistys, jonka minä ja sinä hyvin tiedämme, 
on juuri löydetty. Kuinka Muhammed (RH), joka eli 
yli 1500 vuotta sitten – kouluttamaton paimen joka 
kasvatettiin aavikolla, tietämättä kuinka lukea tai 
kirjoittaa – kuinka hän tiesi jotain tällaista? Kuinka hän 
pystyi tuottamaan jotain tällaista? Ja kuinka kukaan 
muu joka eli hänen kanssaan, ennen tai jälkeen, pystyi 
tuottamaan jotain joka on saatu selville vasta lähiaikoi-
na. Se on mahdotonta! Kuinka mies joka ei koskaan 
lähtenyt Arabian niemimaalta, mies joka ei ikinä pur-
jehtinut laivalla, joka eli yli 1500 vuotta sitten – pystyi 
tekemään niin selviä ja hämmästyttäviä kuvauksia, 
jotka me olemme vasta lähiaikoina löytäneet 1900-lu-
vun tällä puoliskolla?

 Lisäksi, jos tämä ei riitä, antakaa minun kertoa, 
että Koraanissa on sata ja neljätoista kappaletta, yli 
kuusi tuhatta jaetta. Ja profeetta Muhammedin (RAU-
HA HÄNELLE) aikana oli satoja ihmisiä, jotka osasivat 
tämän kirjan kokonaan ulkoa. Kuinka se tapahtui? 
Oliko hän jonkinlainen nero? Osasiko kukaan evan-
keliumia – mitään niistä? Osasiko kukaan Tooraa, 
Psalmeja, Vanhaa Testamenttia ja Uutta Testamenttia? 
Kukaan ei osannut. Ei edes Paavi.

 Mutta nykyään on miljoonia Muslimeita, jotka 
osaavat ulkoa tämän koko kirjan. Tämä on jokaisen 
Muslimin tavoite. Ei joidenkin – vaan kaikkien! Kuinka 
monta Kristittyä olet elämässäsi tavannut, jotka osaavat 
Raamatun ulkoa? Et yhtäkään.Et ole ikinä tavannut 
yhtäkään Kristittyä joka osaa koko Raamatun, koska et 
ole ikinä tavannut Kristittyä joka edes tietää mikä koko 
Raamattu oli. Miksi näin? Koska Kristityillä itsellään 
on yli seitsemän tuhatta eri uskontokuntaa, ja noin 
39 erilaista versiota Raamatusta – erilaisilla kirjoilla ja 
erilaisilla versioilla. Eri määrä jakeita ja eri määrä kap-
paleita. Ja he eivät ole samaa mieltä niistä. Joten miten 
he voisivat edes muistaa sitä mistä he eivät ole samaa 
mieltä.

 Nämä ovat vain joitain faktoja Koraanista. 
Koraani on säilytetty ennallaan ilman pienintäkään 
muutosta viitentoista vuosisataan. Enkä puhu tuomit-
sevaan sävyyn. Olen henkilö joka oli Kristitty. Henkilö 
joka löysi nämä asiat omalla tutkimuksellaan. Henkilö 
joka jakaa tämän tiedon nyt kanssasi. Kääntäen kiviä 
joita voit katsoa. Ja se on sinusta kiinni!

 Mietippä jos kaikki tämä olisi totta. Oletko 
samaa mieltä, että tämä kirja on melko perusteellinen? 
Ja uniikki, lievästi sanottuna? Oletko tarpeeksi rehell-
inen sanoaksesi sen? Tottakai, jos olet rehellinen. Ja 
sinä olet. Itsesi kanssa, sinun täytyy tulla tähän lop-
putulokseen. Monet muut ei-Muslimit tulivat samaan 
lopputulokseen. Henkilöt kuten Benjamin Franklin, 
Thomas Jefferson, Napoleon Bonaparte ja Winston 
Churchill, muutama nimetäksemme. Monet muut 
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ja voisin jatkaa, jatkaa ja jatkaa. He tulivat samaan 
lopputulokseen. Hyväksyivätpä he Islamin avoimesti, 
tai eivät. He tulivat tähän lopputulokseen – että ei ole 
muuta kirjallisuutta maailmassa joka olisi yhtä pe-
rusteellinen kuin Koraani, viisauden, parannuksen ja 
suunnan lähde.

Nyt kun olemme sopineet ongelman Kora-
anin aitoudesta, kääntäkäämme katseemme toiseen 
aiheeseen: Koraanin perusteemoihin. Kaikkivaltiaan 
Jumalan korkeimpaan ykseyteen, joka sisältää Hänen 
nimensä, Hänen määritteensä, suhteen Jumalan Kaik-
kivaltiaan ja Hänen luomansa välillä, ja kuinka ihmis-
ten pitäisi ylläpitää tätä suhdetta. Profeettojen ja lähet-
tiläiden jatkuvuus, heidän elämänsä, heidän viestinsä 
ja heidän kokonaistehtävänsä. Vaatimus joka seuraa 
viimeistä ja yleismaallista esimerkkiä Muhammedista 
(rh), profeettojen ja lähettiläiden sinettiä. Ihmisten 
muistuttaminen elämän lyhyydestä ja heidän kutsum-
inen tuonpuoleisen elämän ikuisuuteen. Elämä tuon-
puoleisessa, tarkoittaen jälkeen tämän. Tuonpuoleises-
sa, jätät tämän paikan ja menet jonnekkin; en tarkoita 
tänään. Mutta sen jälkeen kun kuolet ja lähdet tältä 
maapallolta, menet jonnekkin, hyväksyitpä sen, tai 
et tiedä siitä mitään; menet sinne ja olet vastuussa, 
koska sinulle on kerrottu – vaikka olisit torjunut sen. 
Koska tämän elämän tarkoitus ei ole istua täällä, ja sen 
jälkeen tehdä mitään ilman vaikutusta. Jokaisella syyllä 
on vaikutus! Ja tulit tähän elämään syystä ja tarkoituk-
sella, ja sillä on pakko olla vaikutus! Sen täytyy taata 
jonkinlainen vaikutus! Et mene kouluun vain ollaksesi 
siellä! Et mene töihin ilman että siitä maksettaisiin! 
Et rakenna taloa ja ole muuttamatta sinne! Et valm-
istuta pukua ja ole pitämättä sitä! Et kasva lapsena ja 
ole tulematta aikuiseksi! Et työskentele odottamatta 
palkkiota! Et voi elää odottamatta että kuolet! Et kuole 
ilman odotusta haudasta! Ja et voi odottaa, että hauta 
on loppusi. Koska se tarkoittaa, että Jumala on luo-
nut sinut typerästä syystä. Ja et olisi mennyt kouluun, 
työskennellyt, tai tehnyt mitään, tai valinnut vaimoa, 
valinnut lapsiesi nimiä typerästä syystä. Kuinka voit 
määrittää Jumalalle jotain vähempää kuin itsellesi?

Yrityksessä vangita ja vakuuttaa mielikuvitus 
ja järkeilyn kyky, Koraani käy läpi suuren pituuden ja 
kauneuden paljastaakseen meret ja joet, puut ja kas-
vit, linnut ja hyönteiset, villit ja kesyt eläimet, vuoret, 
laaksot, taivaan laajennuksen, taivaankappaleet ja 
universumin, kalat ja vedenalaisen elämän, ihmisen 
anatomian ja biologian, ihmisen sivistyksen ja histo-
rian, paratiisin ja helvetin kuvauksen, ihmisen alkion 
evoluution, kaikkien profeettojen ja lähettiläiden te-
htävät, ja maanpäällisen elämän tarkoituksen. Ja kuin-
ka voi paimenpoika, syntynyt aavikolla, joka kasvoi 
lukutaidottomana eikä osannut lukea – kuinka hän 
pystyi paljastamaan asioita, joita hän ei ikinä kokenut?

Koraanin ainutlaatuisin näkökulma on kuiten-
kin se, että se vahvistaa kaikki aikaisemmin ilmes-
tyneet kirjoitukset. Ja Islamin uskonnon tutkimisen 
jälkeen, sinun pitäisi päättää tulla Muslimiksi, sinun 
ei tarvitse epäillä itseäsi uskontosi vaihtamisesta! Et 
vaihda uskontoasi… Katsos, jos pudotat painoa, sinun 

ei tarvitse heittää sitä 500 euron pukuasi pois – et 
tietenkään heittäisi! Sinä veisit sen räätälille ja sanoisit, 
‘Kuule, ota tätä vähän sisälle päin, kiitos. Tee tähän 
vähän muutoksia, koska rakastan tätä pukua.’ Siispä, 
uskosi, kunniasi, siveytesi, rakkautesi Jeesukseen Kris-
tukseen, siteesi Jumalaan,  palvontasi, totuudenmu-
kaisuutesi ja omistautumisesi Kaikkivaltiaalle Jumalalle 
– et muuta sitä ja heitä sitä pois! Pidät kiinni siitä!
Mutta, teet muutoksia siihen totuuteen joka on paljas-
tettu sinulle! Siinä kaikki!

Islam on yksinkertainen: tunnustaa ettei ole 
muita palvottavia kuin Kaikkivaltias Jumala. Jos pyydän 
jotain teistä tunnustamaan, että isäsi on isäsi – kuinka 
moni teistä sanoisi, ‘Kyllä, isäni on isäni; poikani on 
poikani; vaimoni on vaimoni; olen kuka olen.’ Joten 
miksi epäröit tunnustaa, että Kaikkivaltias on Ainoa 
ja Kaikkivaltias Jumala on Ainoa, ja että Kaikkivaltias 
Jumala on Herrasi ja luojasi? Miksi olet ylimielinen 
tekemään tämän? Vai, oletko hämmentynyt? Se on 
kysymys, jota sinun pitää kysyä itseltäsi.

Jos sinulla olisi tilaisuus selvittää asiat oman-
tuntosi kanssa ja selvittää asiat Jumalan kanssa, teki-
sitkö niin? Jos sinulla olisi tilaisuus pyytää Jumalaa 
hyväksymään parhaat tekosi, tekisitkö niin? Jos sinulla 
olisi tilaisuus tehdä näin ennen kuin kuolet, ja jos 
luulisit kuolevasi tänä iltana, epäröisitkö tunnustaa, 
että on vain yksi Jumala? Jos luulisit, että kuolet tänä 
iltana ja edessäsi on paratiisi ja takanasi helvetin tulet, 
epäröisitkö tunnustaa, että Muhammed on viimeinen 
Jumalan lähettiläs ja kaikkien profeettojen edustaja? 
Et epäröisi tunnustaa, että olet yksi heistä, jotka ha-
luaisivat tulla nimetyksi Jumalan kirjaan heinä, jotka 
nyörtyivät!

Mutta, ajattelet eläväsi jonkun aikaa. Ja tieten-
kin, et ole valmis rukoilemaan joka päivä! Se johtuu 
siitä, että ajattelet eläväsi jonkun aikaa. Mutta kuinka 
paljon on ‘jonkun aikaa?’ Kuinka kauan on siitä, että 
sinulla oli koko pää täynnä hiuksia? Kuinka kauan 
on siitä, että kaikki hiuksesi olivat mustia? Sinulla on 
särkyjä ja kipuja polvissasi ja kyynärpäissäsi ja muis-
sa paikoissa! Kuinka kauan on siitä, että olit lapsi, 
juoksemassa ja leikkimässä ilman huolta? Kuinka 
kauan siitä on? Se oli eilen! Kyllä. Ja tulet kuolemaan 
huomenna. Joten kuinka kauan haluat odottaa?

Islam on todistamassa, että Kaikkivaltias Jumala 
on Jumala, ainoa Jumala, Ainoa ilman kumppaneita. 
Islam on tunnustus Enkeleiden olemassaolosta, jot-
ka lähetettiin paljastamaan ilmestyksiä profeetoille. 
Viemään viestin profeetoille. Kontrolloimaan tuulia, 
vuoria, meriä, ja ottamaan elämän niiltä, jotka Jumala 
on määrännyt kuolemaan. Islam on tunnustus, että 
kaikki Kaikkivaltiaan Jumalan profeetat ja lähettiläät 
olivat oikeamielisiä miehiä. Ja heidät kaikki lähetettii 
Kaikkivaltiaan Jumalan toimesta tunnustamaan fakta, 
että tulee olemaan viimeinen tuomiopäivä kaikille 
olennoille. Islam on tunnustus, että kaikki hyvä ja 
paha on jaettu osiin Kaikkivaltiaan Jumalan toimesta. 
Lopuksi, Islam on tunnustus, että kuoleman jälkeen 
tulee ehdottomasti olemaan ylösnousemus.
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Islam on kuin iso talo. Ja jokainen talo pitää 
rakentaa perustuksien ja taloa tukevien pilarien kans-
sa. Pilarien ja perustuksien. Ja sinun täytyy rakentaa 
talo sääntöjen kanssa. Pilarit ovat säännöt! Ja kun 
rakennat talosi, sinun pitää seurata sääntöjä.

Olennaiset velvollisuudet jokaiselle Muslimille 
ovat yksinkertaiset ja summattu vain viiteen yksinker-
taiseen sääntöön, niin sanottuihin Islamin Viiteen peu-
spilariin; Uskontunnustus, Rukous, Paasto, Almuvero 
ja Pyhiinvaellus.

Kaikista tärkein Islamin sääntö on ylläpitää 
yksijumalaisuuden tiukkaa sääntöä. Se on ettei hyväk-
sytä muita kumppaneita Jumalalle. Ei palvota mitään 
Jumalan kanssa. Uskova rukoilee yksin Jumalaa eikä 
pappien tai papiston tai pyhimysten välityksellä. Ei 
sanoa mitään Jumalasta, mitä sinulla ei ole oikeutta 
sanoa. Ei sanoa, ‘hänellä on isä, poika, tytär, äiti, setä, 
täti, luottamushenkilöitä.’ Ei sanoa mitään Jumalasta, 
mitä sinulla ei ole oikeutta sanoa. Kun tunnustat, tun-
nustat itsesi. Tunnustat sen mitä haluat. Joko tunnustat 
itsellesi rauhan ja paratiisin, tai tunnustat itsellesi häm-
mennyksen, turhautumisen, helvetin tulet ja rangais-
tuksen. Tunnustat itsesi.

Joten kysy itseltäsi, “Tunnustanko, että on vain 
yksi Jumala?” Kun kysyt itseltäsi tämän kysymyksen, 
sinun tulisi vastata, “Kyllä, tunnustan.” Sitten kysy 
itseltäsi seuraava kysymys. Tunnustanko, että Mu-
hammed on Kaikkivaltiaan Jumalan lähettiläs? “Kyllä, 
tunnustan.” Jos tunnustat tämän, olet Muslimi. Ja 
sinun ei tarvitse muuttaa mitä olit. Sinun täytyy tehdä 
muutoksia siihen mitä olit – ajatuksiisi ja tekemisiisi.

Lopuksi, kysyn sinulta rehellisen ja suoran ky-
symyksen: Oletko ymmärtänyt mitä sanoin sinulle? Jos 
olet samaa mieltä sanomani kanssa ja olet valmis astu-
maan Islamiin, olet valmis tulemaan Muslimiksi. Tul-
laksesi Muslimiksi, sinun täytyy ensimmäiseksi julistaa 
Shahada “todistus”; julistaa usko Jumalan Ykseyteen ja 
hyväksyä Muhammed Jumalan lähettiläänä.

لا إله إلا الله محمد رسول الله

La ilaha illa-Allah, muhammad rasullulah

Ei ole jumalaa vaan Jumala, ja Muhammed on Jumalan 
lähettiläs.

Tunnustan, että on vain yksi Jumala

Tunnustan, että Muhammed on Jumalan lähettiläs.

Katso myös seuraava video:   
http://www.islamicbulletin.org/purpose/shahada/sh_finnish.mp4

Siunatkoon Allah meitä. Opastakoon Allah meitä. 
Haluaisin sanoa kaikille tämän julkaisun ei-Muslimi 
lukijoille – ole hyvin rehellinen itsellesi. Mieti mitä olet 
lukenut. Ota tämä tieto mukaasi ja sisäistä se. Istu alas 

Muslimin kanssa ja anna heidän selittää hieman lisää 
Islamin kauneutta. Ota seuraava askel!

Kun olet valmis hyväksymään Islamin ja tulemaan 
Muslimiksi, pese itsesi ennen virallisesti Muslimiksi 
tulemista. Hyväksy Islam. Tiedä Islamista. Harjoi-
ta Islamia. Ja nauti anteliaisuudesta, jonka Allah on 
lahjoittanut sinulle, koska usko ei ole jotain, jota voit 
pitää itsestään selvyytenä. Jos et harjoita sitä, menetät 
sen kuin tuoksun. Opastakoon Allah meitä. Auttakoon 
Allah meitä. Ja arvostan sitä kunniaa, että sain puhua 
teille tällä julkaisulla.

لامَُ عَليَْكُمْ وَرحَْمَةُ اللهِ وَبرَكََاتهُُ السَّ

Assalamu Alaikum wa rahmatullahi wa barakatuh 

[Arabiaksi “Rauha olkoon ylläsi sekä Allahin armo ja 
Hänen siunauksensa.”]

Jos haluat tulla Muslimiksi tai haluat lisää tietoa Isla-
mista, lähetä meille sähköpostia info@islamicbulletin.
org tai vieraile: 

www.islamicbulletin.org 

www.islamicbulletin.org/purpose/arabic/Flipping/purpose_finnish/index.html

http://www.islamicbulletin.org/purpose/english/shahada_finnish.mp4

http://www.islamicbulletin.org/finnish/finnish.htm

http://www.islamicbulletin.org/newsletters/issue_24_finnish/beliefs.aspx

http://www.islamicbulletin.org/services/new_muslims/carla_finnish.html

http://www.islamicbulletin.org/services/foreign.htm   

http://www.islamicbulletin.org/purpose/shahada/sh_finnish.mp4
http://www.islamicbulletin.org/
http://www.islamicbulletin.org/purpose/arabic/Flipping/purpose_finnish/index.html
http://www.islamicbulletin.org/purpose/english/shahada_finnish.mp4
http://www.islamicbulletin.org/finnish/finnish.htm
http://www.islamicbulletin.org/newsletters/issue_24_finnish/beliefs.aspx
http://www.islamicbulletin.org/services/new_muslims/carla_finnish.html
http://www.islamicbulletin.org/services/foreign.htm

